固定資産税減免申請書
年 月 日

川西町長 殿
納税義務者

川西町税条例第 71条の規定により、下記のとおり固定資産税の減免を申請します。

＜注１＞ 川西町税条例第 71 条第 3項の規定により、減免を受けようとする上記の事由が
消滅した場合においては、直ちにその旨を申告しなければなりません。

＜注２＞ 川西町税条例第 71 条第 1項の規定により、減免を受けようとする方は、納期限
までにこの申請書に必要書類を添付して提出しなければなりません。

住 所

氏 名

個人番号

生年月日 M T S H R 年 月 日

電話番号

年度

資産区分（該当するものを囲む） 減免申請額

土地 家屋 償却資産 円

減免を受けようとする事由

土

地

所在 地番 地目 地積 価格

㎡ 円

㎡ 円

㎡ 円

㎡ 円

家

屋

所在 地番 種類/構造 床面積 価格

㎡ 円

㎡ 円

㎡ 円

㎡ 円

□ 上記内容について相違ありません。